政府采购代理服务框架协议（样本）

[bookmark: _GoBack]甲方：贵州省黔南监狱
地址：贵州省××市××路××号
法定代表人：×××
乙方：（入围供应商全称）
地址：
法定代表人：
政府采购代理资质证书号：

第一条 协议依据
根据《中华人民共和国政府采购法》《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》及《贵州省黔南监狱政府采购代理服务框架协议入围项目征集公告》，双方签订本协议。
第二条 服务范围
1.适用项目：甲方货物、工程、服务类政府采购项目（单项预算≤200万元人民币）。
2.服务内容：编制采购文件、发布公告、组织评审、处理质疑、合同备案等全流程代理服务。
注：涉密、预算＞200万元或特殊项目不适用本协议。
第三条 协议期限
自2025年×月××日至2027年×月××日（共2年）。
第四条 服务费用
1.执行国家发改委《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格〔2002〕1980号）规定的收费标准，下浮率不低于20%。
2.具体项目服务费在《委托代理补充协议》（附件1）中载明。
第五条 项目委托规则
甲方根据项目特点选择以下方式之一确定乙方：
方式1（直接选定）：预算＜50万元常规项目，由甲方采购办直接指定；
方式2（随机抽取）：甲方在政采云平台摇号选定，全程录像；
方式3（二次竞价）：乙方提交服务方案及报价，甲方择优选定。
第六条 乙方承诺
1.指派不少于3名专职人员（提供名单备案）提供服务；
2.涉密项目人员须具备保密培训合格证明；
3.收到甲方需求后2小时内响应，24小时内提交方案初稿；
4.签订《保密承诺书》（附件2）。
第七条 履约评价
1.单项目结束后，甲方按《履约评分表》（附件3）考核：
≥90分：全额支付服务费；
6089分：扣减服务费10%；
＜60分：终止当次委托，且3个月内暂停新委托。
2.年度综合评分末位者自动退出框架协议。
第八条 违约责任
违约情形处理方式
泄露甲方保密信息追偿损失，取消入围资格
无正当理由拒接项目每次扣保证金10%
串通投标等违法行为移送财政部门处罚
第九条 协议终止
出现以下情形时协议自动终止：
1.乙方资质失效或被列入失信名单；
2.年度考核不合格（附件4）；
3.协议期满未续签。
第十条 争议解决
因履行本协议发生争议，向甲方所在地人民法院提起诉讼。

甲方：贵州省黔南监狱（公章）      乙方：（供应商公章）

法定代表人（或授权代表）：         法定代表人（或授权代表）：

2025年×月×日                    2025年×月×日

- 2 -
- 1 -